حضرت ابو موسیٰؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔

الطهور شرط الایمان۔

یعنی طہارت اور پاکیزگی ایمان کا ایک حصہ ہے

(صحیح مسلم کتاب الطہارۃ باب فضل الوضوء)

CPL
61

روزنامہ
لفض
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
213029

منگل 9 مارچ 1999ء۔ 20 ذی قعدہ 1419 ہجری۔ 9۔ امان 1378 مش جلد 49۔ 84 نمبر 54

شجر کاری مہم

○ اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم کے ساتھ اہالیان ربوہ ہر شجر کاری کے موسم میں اپنی مدد آپ کے تحت ربوہ کے ماحول کی خوشحالی کے لئے ہزاروں کی تعداد میں نہ صرف پودے لگاتے ہیں بلکہ پودہ لگانے کے بعد اس کی دیکھ بھال (کھاد، کوڑی، آبیاری اور حفاظت) کا خاطر خواہ انتظام بھی کرتے ہیں۔